carl r mortuozū funerib' vl' eozū dē fratrum fest' specialib' seu peculiarib' : q; i his casib' cū diocesanis i p̄dicationē p̄currere poterūt) p̄dicarēt. Abi x̄o iqdē diocēsani vocarēt gnā liter ad se clez aliq̄ rōne vl' vrgēte cā illū ducerēt p̄gregādū: ea hora i studijs memoratis dieb' sepedicti frēs ab hmōi p̄dicationē cassa būt. In ecclesijs aut' procbialib' frēs ipi iute eozū rectorib' seu sacerdotib' (nisi iussi a superiorib' eozū dē nō audeāt p̄dicare. **Sed q; m̄torēs p̄positū x̄bū dei audiētē a pctō nō retrahit: idcirco post p̄dicationē necessariū ē p̄nie sacm: circa q̄ (nisi articul' necessari' occurrat) or' sacerdoti faciēda cōfessio put' sc̄ptū ē: **Lordē ad iusticiā credis: oze aut' p̄fessio ad salutē exigit: als frustra eēt i sacro eodē sacerdot' (q̄ int' leprā r lepā d̄z discerere) m̄steriū istitutū. Electi igit' ab eisdem frīb' ad audiēdas p̄fessiones r p̄nias iūgendas libere aucte aplica: absq; lnia diocesanorū r alioꝝ p̄latozū p̄ferioꝝ: exēptozū r nō exēptozū rō q̄b' s̄sūt: q̄ ad p̄fiteūdū accedūt: audiunt eis peccata sua confiteri volentes: non religiosos (qui fm̄ statuta suozū ordinū p̄ p̄ijs prelati confiteri debeant: aut ab eis nō confiteantur alijs prohibent') absoluant ipsiq; penitētiās salutare inūgat infra sibi designatos terminos ad huiusmōi exercendum officiū cōstitutos. **Excōmunicatiōis vero vel alias sententias per prelatos latas cōtra hoc vel in eius fraude denunciam' irritas et inanes: nec confessi ipis fratrib' peccata illa de quibus cōfessi sunt eis r absoluti penitētes: de illis sacerdotib' p̄p̄ijs teneant' (sicut etiā non tenent') iterū confiteri: nō ob cōstitutiōne generalis cōsiliq; que sano intellectū (ne sequat' absurdū: q; per penitentiā dimissa peccata quis confiteri debeat: et q; liberatus debitor ad huc ad solueduz remaneat obligatus) intelligenda est vt ex ea patet de illis: qui pctā sua p̄fiteri alijs neglexerūt. **Sed sacerdotes ipis taliter cōfessis et absolutis: astricti sint ministrare eucharistiē et extreme vnctionis etiā sacramentū. **Super confessione autē facta fratribus memoratis (cum de cōfessione solius p̄iudiciuz si fallum dicat agatur) in iudicio anime sue penitentiē foro stabitur simplici verbo illius qui sacramenta petit predicta et dicit fratribus se confessus. **Duos tamen casus excipimus s. si sacerdos asserat cum excōmunicatus: aut notorie peccatoꝝ: sed videat ne id dicat mendaciter: aut in dolum vel in fraudem: q; si hoc egerit: a delicto tali (nisi plene satisfecerit) p̄terq; in morte absoluti nequeat:************